令和６年１月吉日
　　龍馬会各位
龍馬World in和歌山実行委員会
実行委員長　臼井 康浩
（公　印　省　略）
「第36回 龍馬World in和歌山」大会冊子への原稿依頼について
　明けましておめでとうございます。皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。
　さて、本年７月に「第36回 龍馬World in 和歌山」を和歌山市で開催いたします。本大会では、当日に配布します冊子に、国内外 各龍馬会の活動内容等を紹介することで、大会参加の皆様に各龍馬会の
活動を知っていただきたいと考えております。
つきましては、龍馬会の活動報告や写真に関する原稿の提出を、印刷の都合上３月３１日(日）までにご提出くださいますようご協力をお願いいたします。

尚、大会への積極的な参加もご検討いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

■「第36回龍馬World in和歌山」開催概要
　 [詳細は２月末に(一社) 全国龍馬社中ホームページに記します]
　【本　大　会】　      令和６年７月１３日（土）13：00開会（12：00から受付開始）
　　　　　　　　        会　場：和歌山城ホール ２階大ホール　　　　　　　  和歌山市七番丁25-1
　【交　流　会】　      令和６年７月１３日（土）18：15開宴（17：45から受付開始）
　　　　　　　　        会　場：ダイワロイネットホテル和歌山 ４階グラン　　和歌山市七番丁26-1
【エクスカーション】　令和６年７月１４日（日）・１５日(月: 海の日)
　　　　　　　　　　　　①聖地リゾート! 南紀熊野三山巡礼・ 世界遺産・熊野古道コース
　　　　　　　　　　　　②聖地リゾート! 霊峰高野山逍遙・・ 世界遺産・高野山コース
　　　　　　　　　　　　③聖地リゾート! 南紀白浜・・・・・由良・田辺・白浜コース
　　　　　　　　　　　　④聖地リゾート! 宗光の生誕地和歌山市巡り…「記紀」三社参り＆和歌の浦1300年記念＆宗光生誕地足跡＆龍馬が観た加太の夕陽コース
　　　　　　　　　　　　⑤乗船体験＆演奏会…準備中 [ｴｸｽｶｰｼｮﾝのタイトルは仮名(ｲﾒｰｼﾞ)です]

＜お問い合せ＞　　　　龍馬World in和歌山実行委員会 事務局

担当：前川
〒640－8150　和歌山市十三番丁20
TEL：070-3280-0379　／　FAX：073-488-3630
E-mail：ryomaworldwakayama@gmail.com
お問合せ受付時間:９時～17時　年中無休(令和6年8月末まで)

    ＜ 送  付  先 ＞　　　龍馬World in和歌山実行委員会 大会冊子制作担当
井手印刷株式会社  担当：井手、道本、桑内
〒640-8233　和歌山市北坂ノ上丁66番地
　　　　　　　　　　　　　TEL：073-423-8265　／　FAX：073-422-4512
E-mail：koukoku@ideprint.co.jp
◎大会冊子に掲載する活動報告の原稿を記入してください。

［原稿について］
1 貴団体名　：
2 発足年月日：
3 会　長　名：
4 会　員　数：　　　　名（令和６年１月１日現在）
5 連絡先等　：〒　　　－
・住  所：
・ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
・担当者：
・メールアドレス：
・ホームページ　：
6 入会方法　：
7 会　　費　：
8 刊　行　物：
9 活動報告や研究発表及び行事など（テーマはご自由にお書きください）
⑩掲載希望の写真
事務局へ写真データをメールするか、写真（現物）を郵送してください。
【注意】第36回 大会冊子に掲載される各龍馬会の活動報告は、和歌山大会修了後、(一社) 全国龍馬社中のホームページ上にアップします。ついては、ホームページへの開示有無を確認させていただきますので、以下の回答に必ずチェックをお願いします。（記載された住所・電話・メールアドレス等の個人情報も含めてすべてを開示します。）
ホームページ上での「活動報告」の開示は、　□　可です。　□　否です。
　(上記、可か否どちらかの□に、必ず☑をご記入ください)
※申し訳ございませんが、作業の都合上、部分開示はお受けできません。         以上

原稿については、メール又は郵送での報告をお願い致します。作業の都合上、出来る
だけメールでご報告下さいますようお願い致します。
※(一社)全国龍馬社中ホームページ[1月9日にアップされます]の「活動報告記入原稿
(ワード)」をダウンロードしていただき、必要事項を記入の上、下記の大会冊子制作担当
までメール配信をお願いします。
※令和６年３月３１日（日）を原稿締切日とします。ご協力ください。
龍馬World in和歌山実行委員会　大会冊子制作担当：井手印刷㈱　井手、道本、桑内
メール：koukoku@ideprint.co.jp　　TEL：073-423-8265